
TG
0
0
0
3
9
1
0
1
0
2
3

O
6
8
1
0
3
4
3
7
1
9
8
9
1

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Praha 16.01.2020

Pojistka

potvrzení o změně pojistné smlouvy č. 2939939738

pojištění odpovědnosti
na základě nabídky č. 9332279034

Pojistitel: Pojistník:

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 45272956

INSCOM-ICBA, s.r.o.
Opletalova 917/9
110 00  PRAHA 1

Změna pojistné smlouvy vstupuje v platnost dne 24. 12. 2019

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 27. 9. 2012. Pojistná smlouva je platná
ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.
 

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.
 

Pojistná nebezpečí
Profesní pojištění, Věci převzaté,

Generali Česká pojišťovna a.s.

V9147

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


